令和２年３月１６日

大町ひじり学園保護者 様

大町町教育委員会

教育長 船木 幸博

                         大町ひじり学園

                         校長  尾﨑 達也

                         副校長 金氏貴世子

                         （公 印 省 略）

臨時休業期間中の登校日について

お知らせしていますとおり、佐賀県内で新型コロナウイルスの感染者が確認さ

れたことを受け、３月１６日(月)からの学校再開を断念し、２４日(火)まで臨時

休業を延長とさせていただきました。

この期間中の登校日を、下記のとおり設定いたしますので、お子様の登校につ

いて、よろしくお願いします。

記

感染症予防のため登校を自粛される場合は、欠席扱いにはいたしません。その

場合は必ずひじり学園に連絡をお願いします。

【６年生】

３月１９日（木）「前期課程修了証書授与式」 通常登校（午前中・給食なし）

 ※ 式は規模を縮小して実施します。

 ※ 当日、中学部での部活動希望調査の書類の記入を予定しています。親子で事

前に話し合いをお願いします。保護者の方は印鑑を御持参願います。

 ※ ６年生児童は、式後保護者と一緒に下校になります。

【１・２・３・４・５・７・８年生】

３月２４日（火）「修了式」及び「教職員辞任式」 通常登校（午前中・給食なし）

 ※ この日通知表（修了証書）、春休みの宿題等を配布します。お知らせしていた

通知表（修了証書）配布のための家庭訪問は中止とさせていただきます。

 ※ 児童生徒の下校は、１１：００～１１：３０を予定しています。